
京銀でんさいサービスの臨時休止のお知らせ

株式会社全銀電子債権ネットワーク（通称：でんさいネット）がシステムメンテナンスを実施することに伴い、 

下記の期間について、「京銀でんさいサービス」を臨時休止いたします。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

＜サービス臨時休止期間＞ 

・平成３０年１月６日（土）～平成３０年１月８日（月・祝）

・平成３０年１月２０日（土）～平成３０年１月２１日（日）

（注１） でんさいネットの計画停止日（第２土曜日）である平成３０年１月１３日（土）についても、サービスを休止

いたします。 

（注２） 上記の期間より前に、上記の期間を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする予約取引を

行うことは可能です。 


